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Treść interpelacji: 
        W imieniu właściciela prywatnej nieruchomości pod adresem Słowackiego 79, jak również 

użytkowników drogi łączącej ulicę Słowackiego z Chopina (przy markecie DINO) chciałbym 

zgłosić poważny problem dotyczący odprowadzania wód opadowych w okolicy posesji 

prywatnej przy ul. Słowackiego 79 (dawna lecznica zwierząt).  

        Aktualnie woda opadowa zalewa wjazd do tej nieruchomości co uniemożliwia swobodne 

korzystanie z wejścia do własnego domu dla właścicieli nieruchomości (nawet po niewielkich 

opadach deszczu). W załączniku przesyłam zdjęcia oraz film wykonane 25 stycznia 2024 r., 

które przedstawiają skalę problemu. Zastoisko wody jest ogromne, mimo że opady deszczy nie 

były obfite. 

       Dodatkowo, zastoiska wody spowodowały oberwania asfaltu i gruntu w pobliżu wjazdu na 

posesję, tworząc dziury zarówno w obszarze wjazdu (po lewej i prawej stronie), na kostce 

betonowej, jak i w okolicy słupa energetycznego, znajdującego się tuż obok wjazdu. Ze 

względu na podmycie gruntu i zapadnięcie się jego części istnieje realne zagrożenie 

przewrócenia się tego słupa oraz betonowego ogrodzenia znajdującego się w jego 

bezpośrednim sąsiedztwie. Powyższa sytuacja stanowi  poważne niebezpieczeństwo dla 

użytkowników drogi oraz właścicieli posesji. 

        Mając na uwadze powyższe, w imieniu mieszkańców posesji pod nr 79 oraz dużej liczby 

użytkowników tejże jezdni, zwracam się z prośbą o pilne podjęcie działań w celu poprawy 

infrastruktury odprowadzania wód opadowych, naprawy oberwań asfaltu i gruntu, a także 

oględzin słupa energetycznego oraz betonowego ogrodzenia czy nie istnieje ryzyko ich 

przewrócenia.  

        Proszę również o informację od kiedy problem jest zgłaszany do Urzędu Miejskiego? 

Dlaczego mieszkańcy muszą tak długo czekać na rozwiązanie problemu? Dlaczego do tej pory 

nie podjęto się zadania dotyczącego budowy infrastruktury odprowadzającej wodę, mimo że w 

budżecie gminy były możliwości finansowe na realizację przedsięwzięcia (w 2023 r. 

niewykorzystana kwota na zadaniach inwestycyjnych wyniosła ponad 4,2 mln zł). 

 

Będąc przy temacie tejże jezdni ponawiam prośbę o naprawienie ubytków w drodze, które 

znajdują się w pobliżu skrzyżowania z ulicą Słowackiego. 
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